ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2017 № 9

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 19.12.2016 № 422

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 19.12.2016 № 422 «Об
установлении тарифов на электрическую энергию для населения Смоленской
области на 2017 год» изменение,  заменив в пункте 3 таблицы 1 слова
«Садоводческие, огороднические или дачные некоммерческие объединения граждан
- некоммерческие организации, учрежденные гражданами на добровольных началах
для содействия ее членам в решении общих социально-хозяйственных задач ведения
садоводства, огородничества и дачного хозяйства, в отношении объема
электрической энергии, приобретаемой в интересах населения, потребляющего
электрическую энергию в жилых домах (жилых строениях), расположенных в
сельской местности.» словами «Садоводческие, огороднические или дачные
некоммерческие объединения граждан - некоммерческие организации, учрежденные
гражданами на добровольных началах для содействия ее членам в решении общих
социально-хозяйственных задач ведения садоводства, огородничества и дачного
хозяйства, расположенные в сельской местности.».

Начальник Департамента О. А. Рыбалко